[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 сентября 2024 года № 344-па
пос. Плесецк
О внесении изменений в постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от
18.01.2024 года № 15-па «О координационном Совете
по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным
движением детей и молодёжи «Движение первых»
при главе Плесецкого муниципального округа Архангельской области»
 В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности координационного Совета по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых» при главе Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 18.01.2024 года № 15-па администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1. Состав координационного Совета изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области - руководителя аппарата А.А. Истомину.
          3...Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                    А.А. Кузнецов
Приложение №1
к постановлению администрации
Плесецкого муниципального округа
от 25 сентября 2024 года № 344-па
Состав координационного Совета
по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным
движением детей и молодёжи «Движение первых»
при главе  Плесецкого муниципального округа Архангельской области
Председатель Координационного совета:
Кузнецов Александр Александрович - глава Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
Заместитель председателя Координационного совета:
Истомина Алена Алексеевна - исполняющий обязанности заместителя главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области – руководитель аппарата.
Секретарь Координационного совета:
Гусева Марина Артуровна – консультант  отдела по делам молодежи.
Члены Координационного совета:
Масалыкина Татьяна Викторовна – заместитель главы по социальным вопросам;
Харина Анна Вячеславовна - начальник отдела культуры, туризма и социальной работы администрации Плесецкого муниципального округа;
Набиулина Ольга Николаевна - заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Кириллова Наталья Александровна - начальник управления образования администрации Плесецкого муниципального округа;
Шумик Анна Сергеевна - ведущий специалист отдела управления образования;
Шерепа Ольга Николаевна - консультант отдела культуры и туризма;
Нартова Виктория Анатольевна - консультант отдела по организационной работе, связям с общественностью и контролю;
Макарова Ольга Анатольевна - специалист местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»;
Мурлынова Евгения Андреевна - специалист местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых».